
Laipni 
lūdzam

Šis ir sākums kaut kam 
jaunam…



Iespēja kaut ko mainīt 
savā dzīvē un darīt 

lietas citādāk 

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 2



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 3

Vairāk nekā 50 gadu garumā sniedzot cilvēkiem 
iespējas un piepildot sapņus  

- Dibināta Zviedrijā 1967. 

gadā  

- Viena no pirmajām 

kompānijām, kas produktos 

izmanto dabīgus ekstraktus

- "Cilvēks-cilvēkam" 

pārdošanas modelis

- Lielākā tiešās 

tirdzniecības 

kompānija Eiropā  

- Darbojas vairāk nekā 

60 valstīs

- Vairāk nekā 3 miljoni 

konsultantu pasaulē  

Tad Tagad



Skaistumu
veido ne tikai ārējais izskats, 

bet arī mūsu rīcība, 
dzīvesstils un pašsajūta.  

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 4

Bizness
sniedz cilvēkiem iespēju gūt 
panākumus, piedāvājot kļūt 

par savas dzīves noteicējiem 
pieejamā veidā.

Jo Oriflame nāk 
no Zviedrijas  



Mēs ticam, ka 
varam padarīt 
pasauli labāku   

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 5



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 6

Tevi gaida jaunas iespējas

Lieliski izskaties Pelni naudu Gūsti prieku



Lieliski 
izskaties

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 7



Produkti un padomi, kas 
bagātinās tavu dzīvi  

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 8

Skaista āda, veselīgs dzīvesveids un 
iespēja izpaust savu būtību  

LIELISKI IZSKATIES



Rūpējies par savu 
skaistumu no iekšienes 

un ārienes  

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 9

LIELISKI IZSKATIES



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 10

LIELISKI IZSKATIES

Iedvesmojoties no dabas un 

zinātnes spēka  

Dabīgi ekstrakti

Bez ĢMO

Augsti kvalitātes un 

drošuma standarti  

Pārbaudīts sastāvdaļu 

ekoloģiskums un ētiskums

Jaunas tehnoloģijas

Izpētes un produktu 

attīstības komandas  



Pelni naudu 

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 11



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 12

Iesaki un pārdod produktus Veido savu biznesu 

PELNI NAUDU

Strādā tā, kā 
tu vēlies 



©Oriflame Cosmetics AG, 2018

13

Vienmēr 

-20%
no kataloga cenas   

PELNI NAUDU 

Jau no pirmā pasūtītā produkta   



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 14

PELNI NAUDU

Iesaki un pārdod 
produktus

Pārdod vienu sejas 

krēmu un nopelni:  

5 €

Pārdod ādas kopšanas 

produktu komplektu un 

nopelni:  

15,40 €



15

• Kataloga cena: 126,98 €

• Lojālā klienta cena: 101,58 €

• 20% atlaide:  25,40 €

• 10% papildu atlaide: 12,30 €*

Tu nopelni 37,70 €

Plus programma

Ja tavs pasūtījums 

pārsniedz 150 PP, 

tu saņem

10% papildu atlaidi

PENI NAUDU 

Tavs pasūtījums ir 156 PP



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 16

PELNI NAUDU

Sāc veidot savu 
biznesu

Nopelni līdz pat 24%

no savas komandas 

pārdošanas apjoma

Veido karjeru pēc saviem 

nosacījumiem  

Saņem dažādas 

priekšrocības



17

Tu un 6 cilvēki tavā komandā –

katrs ir pārdevis produktus 150 

PP vērtībā  

Palielini savus 

ienākumus

Tava peļņa: 

•Tūlītējā peļņa 29,60 €

•Plus programmas 10% atlaide

11,61 €

•8% no personīgās pārdošanas 

7,82 €

•8% no grupas snieguma 46,93 €

Peļņa šajā katalogā –

95,96 €

PELNI NAUDU



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 18

Trainings

Mēs tevi 
atbalstīsim

Aplikācijas
• Oriflame app

• Bussiness app

• Make up Wizard

• Un vēl citas

Apmācības
Uzzini vairāk par mūsu 

produktiem un attīsti savas 

pārdošanas un komandas 

vadīšanas spējas



Gūsti prieku

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 19



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 20

GŪSTI PRIEKU

Pievienojies
Oriflame

Iepazīsties ar jauniem 

cilvēkiem 

Sazinies ar citiem lojālajiem 

klientiem sociālo mediju 

grupās 



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 21

Apceļo pasauli kopā 
ar mums

GŪSTI PRIEKU



Maini savu dzīvi 
ar Oriflame

©Oriflame Cosmetics AG, 2018 22



©Oriflame Cosmetics AG, 2018 23


